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Szkółka Wędkarska

W październiku Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu

przeprowadził akcję zarybienia jezior. W naszym powiecie zary-

bione zostały wszystkie jeziora. Do wody trafiły liny, szczupaki,

sandacze, karasie, karpie. W zarybieniu udział wzięli członkowie

Koła PZW Osieczna. Zarybienie nadzorował przedstawiciel Wód

Polskich. Ryby po wpuszczeniu do wody szybko się rozpraszały,

co świadczy o dobrej kondycji materiału zarybieniowego. Co-

roczne akcje zarybiania wzbogacają ofertę skierowaną do węd-

karzy łowiących ryby nad naszymi jeziorami.

Uczniowie Szkółki Wędkarskiej
działającej przy Kole PZW 179
Osieczna skorzystali ze słonecznej
pogody i w trakcie swoich zajęć
trenowali na boisku szkolnym. 

Pod czujnym okiem instruktora
oddawali rzuty do tarcz spinningo-
wych i do tarczy Arenberga. Dzie-

ciom udało się oddać wiele cel-
nych rzutów. W nagrodę najlepsi
pojadą na cykl Okręgowych Zawo-
dów Rzutowych organizowanych
przez Okręgową Komisję ds.
Dzieci i Młodzieży Polskiego
Związku Wędkarskiego w Pozna-
niu. 

IX Turniej Szachowy Juniorów im. Tassilo Heydebranda
Puchar Burmistrza Miasta i

Gminy Osieczna pojechał do

Konina.

Od dziewięciu lat Towarzystwo
Ziemi Osieckiej jest organizato-
rem imprezy dla młodych sza-
chistów. Tegoroczny turniej odbył
się w sali Centrum Kultury i Bib-
lioteki w Osiecznej. Na starcie
stanęło 39 zawodników i zawod-
niczek z sekcji i klubów szacho-
wych ze Śmigla, Włoszakowic,
Święciechowy, Zakrzewa, Rawi-
cza, Leszna, Gniezna, Jeleniej
Góry, Konina, Lubinia i Warszawy.
Rywalizacja toczyła się przez 7
piętnastominutowych rund (tzw.
systemem szwajcarskim). 

W końcowej klasyfikacji I

miejsce i Puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Osieczna, zdobył
Mikołaj Nowak (UKS SMECZ
Konin), II miejsce i Puchar Staro-
sty Leszczyńskiego wywalczył
Kamil Chaczyński (KS KORONA
Zakrzewo), III miejsce i Puchar
Prezesa TZO przypadło Jona-
szowi Walkowskiemu (UKS ZSO
Włoszakowice). Puchary zwy-
cięzcom wręczali - Stanisław Gla-
piak, Burmistrz Miasta i Gminy
Osieczna, Jarosław Wawrzyniak -
Starosta Leszczyński i Mariola
Pazoła - Prezes Zarządu Towa-
rzystwa Ziemi Osieckiej. Zawod-
nicy z lokatami IV - VI otrzymali
nagrody rzeczowe i pamiątki
ufundowane przez Gminę

Osieczna. Specjalną nagrodę dla
najmłodszego uczestnika turnieju
odebrał Kacper Szymkowiak
(Klub Szachowy Święciechowa).
Wszyscy młodzi szachiści wyje-
chali z Osiecznej z dyplomami.

Tradycyjnie reprezentacja za-
wodników złożyła kwiaty na gro-
bie Patrona Turnieju Tassilo

Heydebranda, na dawnym cmen-
tarzu ewangelickim w Osiecznej. 

Prezes TZO, Mariola Pazoła
żegnając szachistów zaprosiła
ich na przyszłoroczny, jubileu-
szowy - dziesiąty turniej. W 2019
r. przypada także 120. rocznica
śmierci Tassilo Heydebranda. 


